
УКРАЇНА
КИТАЙГОРОДСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ

вул. Центральна, 70, с. Китайгород, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область, 32392 
тел./факс (03849) 9-81-18 E-mail: oswita.kt@gmail.com Код ЄДРПОУ 40206504

НАКАЗ

02.04.2021 р. Китайгород № 11 -од

Про продовження 
дистанційної та змішаної форми 
навчання в закладах освіти 
Китайгородської сільської ради

У зв’язку зі встановленням карантину та запровадженням обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, на виконання рішення комісії з питань ТЕБ і НС 
Китайгородської сільської ради (Протокол від 02.04.2021 № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити дистанційну форму навчання для здобувачів освіти закладів загальної 
середньої освіти Китайгородської сільської ради з 05.04.2021 по 09.04.2021.

2. Продовжити змішану форму навчання для працівників Інклюзивно-ресурсного центру з 
05.04.2021 по 09.04.2021.

3. Керівники закладів загальної середньої освіти та Інклюзивно-ресурсного центру 
зобов’язані забезпечити дистанційну комунікацію учасників освітнього процесу та 
забезпечити оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на веб-сайті.

і залишаю за собою.

Світлана МАРИНЮК

mailto:oswita.kt@gmail.com

